
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Шістдесят сьомої сесії восьмого скликання

від 17.10.2025 року

Про надання дозволу на розміщення 
тимчасових споруд

Розглянувши заяву Дітківської Світлани Йосипівни про надання дозволу на 
розміщення зблокованих тимчасових споруд для провадження соціально- 
культурних потреб на власній земельній ділянці, керуючись ст. 28 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» та Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 21.10.2011 року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», сільська рада

Вирішила :

1. Надати Дітківській Світлані Йосипівні дозвіл на розміщення зблокованих 
тимчасових споруд для провадження соціально-культурних потреб в 
кількості 2-х на власній земельній ділянці за адресою: с.Харитонівка вул. 
Набережна 1, Житомирської області, Житомирського району.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, будівництва, 
архітектури та благоустрою.

Зінаїда ЗУБЛЕНКО


